
 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Komanda e Forcës Detare (Reparti Ushtarak nr.2001) 

Adresa Lagjia Nr.13 Plepa,Durrës (ambientet e Shtëpisë së Pushimit të Ushtarakëve) 

Tel/Faks Tel:+052260957 

E-mail Prokurimet.fd@aaf.mil.al 

Ueb-faqe www.aaf.mil.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Objekti i kontratës “Blerje karburanti” i ndare ne lote 4(katër) lote:  Loti 4 “Furnizim me lëndë 

djegëse naftë F-76”  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 4 : REF-34181-12-20-2024 

5. Fondi Limit : Loti 4- 285,000,000  (dyqind e  tetëdhjetë e pesë milion) lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 26.02.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data 3 MARS 2025 ] (Numri 11 ) 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

   20,409,068   

(njëzet milion e katërqind e nëntë 

mijë e gjashtëdhjetë e tetë)  

  (me TVSH) 

Monedha lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri: B O L V - O I L SHA 

Adresa : Fier Patos  Grize , Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr. 68/3 

Numri i NIPT-it : K32528408H  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të minikontratës : 03.12.2025 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


